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Jegyző könyv

Készült: Kisköre Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. december 17-i Soros
üléséről a Kiskörei Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében.

Jelen vannak: Magyar Csilla polgármester
Takács Attila alpolgármester
Holló Gyula
Oláh Ferencné
Pócs János képviselők

Távolmaradt: Fejes Lőrinc és Németh Mihályné — akik jelezték távolmaradásuk okát.

Meghívottak:
Kiskörei Polgármesteri Hivatal részéről:
Tóth János Zoltán jegyző tanácskozási Joggal
Dr. Molnár Péter aljegyző tanácskozási joggal

Feketéné Perge Veronika óvodavezető
Patakfalvi litre Kisköre Roma Nemzetiségi Onkormányzat elnöke
Forgács István MSZP helyi szervezet képviselője

A jelenléti ív jegyzőkönyv „A” mellékletét képezi.

Jegyzőkönyvvezető: Pócs Jánosné

Magyar Csilla polgármester köszöntötte a Testületi ülésen megjelent tagokat,
meghívottakat, megállapította, hogy az ülésen 5 képviselő van jelen, a képviselő-testület
határozatképes, az ülést megnyitotta, majd az alábbi napirendeket javasolta megtárgyalásra.

Napirendi pontok:

1. Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről, jelentés a lejárt határidejű
határozatok végrehajtásáról.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

2. A 2016. évi munkaterv megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

3. A 2016. évi belső ellenőrzési terv megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

4. Beszámoló a Polgármesteri Hivatal munkájáról.
Előadó: Tóth János Zoltán jegyző

5. Likvidhitel felvételének megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

6. Egyebek

7. Indítványok, interpellációk, bejelentések.
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A képviselők részéről a napirendre vonatkozóan javaslat, észrevétel nem volt. Magyar Csilla
polgármester szavazásra bocsátotta. Kérdése: Ki az, aki elfogadja az általa javasoltak szerint
a napirendi pontokat? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott. Magyar Csilla polgármester megállapította, bogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett az alábbiakban határozott:

170/2015.(XII. 17.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett elfogadta a
napirendi pontokat Magyar Csilla polgármester által javasoltak szerint, mely az alábbi:

I. Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről, jelentés a lejárt határidejű
határozatok végrehajtásáról.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

2. A 2016. évi rnunkaterv megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

3. A 2016. évi belső ellenőrzési terv megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

4. Beszámoló a Polgármesteri Hivatal munkájáról.
Előadó: Tóth János Zoltán jegyző

5. Likvidhitel felvételének megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

6. Egyebek

7. Indítványok, interpellációk, bejelentések.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: azonnal.

Meghívó „B” meflékletként a jegyzőkönyvhöz csatolva.

napirend
(Irásos anyag a jegyzőkönyvhöz „C” mellékletként csatolva).

Magyar Csifla polgármester a napirendre vonatkozóan a következőket mondta el: A
Kistérségi Társulásban a tisztújítás megtörtént. Elnöke Sveiczer Sándor Heves város
polgármestere lett, alelnöke pedig Kiss István Boconád község polgármestere. A Pénzügyi
Bizottság elnöke Forgács Jánosné Erdőtelek polgármestere, tagjai Dr. Tóth József Tiszanána
és Pető László Tamabod polgármestere.

Pócs János képviselő a járóbeteg szakrendelő átadására, a felszereltségre kérdezett rá,
valamint arra, hogy a gyógyításhoz van-e orvos?
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Magyar Csilla polgármester válaszként elmondta: A szakrendelő átadása megtörtént. A
Markhot Ferenc Kórház megbízott igazgatója és államtitkár úr nagyon sokat dolgozott azért,
bogy ez felújítás megvalósulhasson, mivel a többszörös tulajdonos váltás és a nem korrekt
hozzáállás miatt nem sokon múlott, bogy a támogatást nem kapják meg. Uj eszközöket is
kapott a rendelőintézet, röntgen, ultrahang, más egyéb orvosi eszközök.

Több kérdés, észrevétel a képviselők részéről nem hangzott el, Magyar Csilla polgármester
kérdésként tette fel: Ki az, aki elfogadja az l-es napirendi ponthoz kapcsolódó írásos
jelentést? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő S képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett a következő határozatot hozta:

171/2015.(XII. 17.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett elfogadta a lejárt
határidejű határozatokról szóló jelentést a két ülés között végzett munkáról szóló tájékoztatót.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

2. napirend
(Írásos anyag a jegyzőkönyvhöz „D” mellékletként csatolva).

Magyar Csilla polgármester a napirendre vonatkozóan a következőket mondta el: A
municatervbe beépítésre kerültek, amelyekről az elmúlt képviselő-testületi ülésen döntés
született. Egy kötött dátum van, az a február 15-e, mivel ez a költségvetés megtárgyalásának
az időpontja.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volta, Magyar Csilla polgármester kérdése: Ki
az, aki egyetért a 2016. évi munkatervvel? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő S képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy a
képviselő-testület 5 igen szavazat mellett az alábbi határozatot hozta:

172/2015.(XII. 17.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett elfogadta a 2016.
évi munkatervet.
A képviselő-testület feladata ellátása érdekében a tervezett ülésektől eltérően szükség szerint
ülést tarthat.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.
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3. napirend
(Irásos anyag a jegyzőkönyv „E” mellékletét képezi).

A napirendre vonatkozóan Takács Attila alpolgármester tett észrevételt, mely szerint: a
mellékletben néhány dolgot nem ért. Konkrétan az 1. számú mellékletben lévő ellenőrzés nem
egyértelmű számára, mivel az 1. számú ellenőrzés tervezett üteme 2016. negyedik negyedév,
a második ellenőrzés pedig 2016. harmadik negyedév. Ennek nem fordítva kellene lenni?

Tóth János Zoltán jegyző válasza: Először az önkormányzatra vonatkozó ellenőrzést kell
előre venni, s ezután van a Polgármesteri Hivatal.

Pócs János képviselő a belső ellenőr személyére kérdezett rá.

Tóth János Zoltán jegyző válaszában elmondta: Németh Dóra rnzesabonyi belső ellenőr
megbízással végzi ezt a feladatot, és nem több díjért, mint az előző belső ellenőr.

Mivel több kérdés, észrevétel nem volt a képviselők részéről, Magyar Csilla polgármester
az alábbiakban bocsátotta szavazásra a 2016. évi belső ellenőri terve: Amennyiben a belső
ellenőr által előterjesztett ellenőrzési tervet a képviselő-testület jóváhagyja, kézfehiyújtással
jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, bogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett az alábbiak szerint határozott:

173/2015.(XII. 173 képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testület 5 igen szavazat mellett elfogadta az
önkormányzat 2016. évi belső ellenőrzési tervét.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Tóth János Zoltán jegyző

Határdő: értelem szerint.

4. napirend
(Írásos beszámoló ajegyzőkönyvhöz „F” mellékletként csatolva)

A napirendre vonatkozóan Tóth János Zoltán jegyző nem kívánt szóbeli kiegészítéssel élni.

Pócs János képviselő elmondta, hogy nagyon részletes a beszámoló, mindenről megfelelő
tájékoztatást kaptak. Kérdései: A szociális ügyek csak a 2014-es évet mutatja? Ovodáztatási
támogatás minden évben jár, vagy csak a gyermek óvodába történő felvételekor?

Tóth János Zoltán jegyző a feltett kérdésre válaszolva elmondta: A szociális ügyek a 2014-
es évet mutatják. Az óvodáztatási támogatás tavalyi évben megszűnt, de egyszeri támogatás
volt.
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A képviselők részéről több kérdés, hozzászólás nem volt, Magyar Csilla polgármester
kérdése: Elfogadja-e a képviselő-testület a beszámolót Polgármesteri Hivatal munkájáról.
Kézfeinyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett meghozta soron következő határozatát:

174/2015.(XII. 17.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkonnányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett elfogadta a
Polgármesteri Hivatal 2014. évi munkájáról szóló beszámolót.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Tóth János Zoltán jegyző

Határidő: értelem szerint.

5. napirend

Magyar Csilla polgármester a napirendre vonatkozóan a következőket terjesztette a
képviselő-testület elé: Az önkormányzatnak szüksége van a működéshez hitel felvételére 60
millió forint összegben, amely egy éven belüli likvid hitel. A pályázatok megjelentek, és
ahhoz, hogy az önkormányzat élni tudjon a pályázatok benyújtásával, olyan költségeket kell
megelőlegezni, amelyek nem fmanszírozottak, valamint az önerőt is ebből biztosítaná az
önkormányzat.
A hitel fedezetéül a Széchenyi út 41. szám alatti ingatlanra jelzálogjog kerül bejegyzésre a
Tiszafüred és Vidéke Takarékszövetkezet javára.

Oláh Ferencné a Pénzügyi és Jogi Bizottság elnöke az alábbiakban mondta el véleményét:
A Pénzügyi Bizottság figyelni fog arra, hogy az önkormányzat erőn felül ne vállaljon, de
tisztában vannak a pályázatok lebonyolításával, ezért támogatja a hitel felvételt.

Holló Gyula képviselő elmondta, bogy figyelni kell a költségvetés tervezésekor az
önkormányzat saját bevételeiből a kiadásokra, valamint arra, hogy a hitel összege év végén
visszafizetésre kerülhessen.

A képviselők hangsúlyozták annak tényét, hogy a nem pályázatokhoz kapcsolódó kiadásokra
fokozott figyelmet kell fordítani, nem szabad túlköltekezni.

175/2015.(XH. 17.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett hozzájárul
Tiszafüred és Vidéke Takarékszövetkezettől 60 millió forint egy éven belüli likvid hitel
felvételéhez.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a hitel felvétel előkészítésére és a
szerződés aláírására.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.
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176/2015SX11. 17.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett hozzájárul ahhoz,
bogy az önkormányzat tulajdonában lévő Kisköre, Széchenyi út 41. szám alatti ingatlanra
jelzálogjog kerüljön bejegyzésre Tiszafüred és Vidék Takarékszövetkezet javára, mely a
felvett 60 millió forint egy éven belüli likvid hitel fedezetéül szolgál.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő; értelem szerint.

6. Eavebek

E napirendi pont keretében Magyar CsiHa polgármester az alábbiakról adott tájékoztatást. A
tavalyi évben egy évre megállapított normatív lakásfenntartási támogatás után most
jelentkezett egy nagyszámú kérelem. Kérte a Humán Bizottságot, hogy jövő év februári
testületi ülésre vizsgálja felül a kérelmeket. Két kérehnező volt, akik nem tudták teljesíteni a
rendeletben foglalt 20 m2-es terület felásását, az egyik egy rokkant házaspár, a másik
kérelmezönél pedig belvizes az udvar, a kert, ezért kaviccsal kellett feltölteni, s emiatt nem
tud kertet kialakítani, a rendeletben előírtaknak megfelelni. Ezen felül egy harmadik személy
részéről kérés volt, hogy mozgáskorlátozottak kapjanak olyan kedvezményt, hogy ne kelljen
bevallani az egy lakóingatlanban, külön háztartásban élők jövedelmét.
A jogszabály szerint lakóingatlanra vonatkozik a támogatás, s minden ott lakótól be kell kérni
a jövedelem igazolást. Tehát a képviselő-testületen múlik a kérelmek felülbírálása, az, hogy
elfogadja-e az indokokat, s ennek alapján változtat-e a rendeleten.

Takács Attila alpolgármester tartja magát a „vagy mindenki, vagy senki” elvéhez.

Holló Gyula képviselő véleménye szerint azt is nézni kell, hogy miért határozták meg a 20
m2-es terület felásását. Nem az olyan emberek miatt, akik a fenti problémák okán nem tudják
ezt megtenni, hanem azok miatt, akiknek elhanyagolt, gazos telkük van, és meg tudnák tenni
az ingatlan karbantartását. A rendeletben azt is meg kellene határozni, hogy aki ellen büntető
eljárás folyik, az nem kaphat támogatást.

Magyar CsiHa polgármester a következőket mondta el: Pontosan azért hozta a képviselő
testület a 20 m2-re vonatkozó rendelkezést, hogy próbáljuk rendre és rendezett
lakókörnyezethez szoktatni az embereket.
A polgármester kérte, hogy a Humán Bizottság vizsgálja felül a kérelmeket, az elhangzott
vélemények alapján a rendelettervezetet a februári ülésén tárgyalja a képviselő-testület.

A képviselő-testület az elhangzottakat tudomásul vette.

Ezek után Magyar Csilla polgármester az alábbiakat terjesztette a képviselő-testület elé: A
Tisza-tó jobbparti települései Vízi Sportszövetséget szeretnének létrehozni. Sarud,
Ujlőrincfalva, Tiszanána és Kisköre településeket érintene. Poroszló és Tiszafüred
fejlesztésével nagy súlypont került át arra a részre, ezért Poroszlót kihagyva ezek a
települések szeretnének egy érdekszövetséget létrehozni. Felkérték az önkormányzatot arra,
hogy egy vízi sportszövetség létrehozásával a különböző vízi sporttal foglalkozó
szakszövetségek támogatást tudjanak biztosítani.
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Pócs János képviselő jónak tartja az elgondolást, de problémát lát abban, hogy a strand
közelében a sulyom nagy mértékű elterjedése miatt nehezen megoldható.

Takács Attila alpolgármester a következő véleményt fogalmazta meg: A vízi sport
tekintetében a Tisza-tó környékén egyedüli lehetőség a Kisköre — Tiszanána közötti szakasz.
Támogatja ás jó dolognak tartja az ötletet. Az viszont tény, hogy ott az iszapot el kellene
kotorni, ami nem kis mennyiség.

Oláh Ferencné képviselő szintén a sulyom elszaporodását tartotta problémának. Véleménye,
hogy valamilyen megoldást keresni kell.

A képviselők részéről több kérdés, hozzászólás nem volt, Magyar Csilla polgármester a
következő kérdést tette fel: Ki az, aki támogatja a Vízi Sportszövetség létrehozását?

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett a következő határozatot hozta:

177/2015.(XII. 17.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett hozzájárul Sand,
Ujlőrinefalva, Tiszanána, Kisköre települések rész vételével Vízi Sportszövetség
létrehozásához.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az intézkedés megtételére.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

A következőkben Magyar Csilla polgármester barna tájékoztató táblák kihelyezésével
kapcsolatban tette meg előterjesztését. A polgármester elmondta: A Tisza jobb parti
települések civilszervezeteitől érkezett a barna tájékoztató táblák kihelyezésének ötlete,
melyet az M3 főúton helyeznének el. A Marketing Igazgatóság anyagilag nem támogatja a
táblák kihelyezését. Poroszló kivételével az érintett önkormányzatoknak kellene a költséget
áUni. Kisköre vonatkozásában 100 ezer forintot jelentene.

Takács Attila alpolgármester kérdése: Ki lenne a gesztor, ki koordinál?

Magyar Csilla polgármester válaszában elmondta: Dr. Tóth József Tiszanána polgármestere
koordinál.

Takács Attila alpolgármester kérése, hogy árajánlat, és tájékoztatás legyen.

A képviselők részéről több kérdés, észrevétel nem hangzott el, Magyar Csilla polgármester
kérdésként tette fel: Ki az, aki támogatja a tábla kihelyezését?

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett meghozta következő határozatát:
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178/2015.(XII. 17.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett hozzájárul a Tisza-
tó jobb parti települések népszerűsítését szolgáló barna tájékoztató táblák kihelyezéséhez az
M3-as f6út nagyfügedi, káli, erdőtelki közlekedési csomópontjainál.
A szükséges 100.000,-Ft-os költséget a képviselő-testület a 2015. évi költségvetés
céltartalékából biztosítja.

A képviselő-testület kéri, bogy a koordináló önkormányzat polgármestere tájékoztatással éljen
Kisköre Városi Onkormányzat felé.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

Ezek után a képviselő-testület a Mozdulj Kisköre Ifjúsági Egyesület kérelmét tárgyalta a
képviselő-testület Magyar Csilla polgármester előterjesztésében. A polgármester elmondta:
December 21-én megalakul ez az új civilszervezet, melyet fiatalok hoznak létre. Az Egyesület
kéri a képviselő-testülettől a címer és a Kisköre név használatának engedélyezését, valamint a
Béke út 3. szám alatti ifjúsági házat szeretnék székhelyként használni, és a bejegyzés után a
közüzemi díjak átírásra kerülnek az Egyesület nevére.
(Kérelem a jegyzőkönyvhöz „G” mellékletként csatolva).

Takács Attila alpolgármester véleménye szerint az indulásnál nem kellene a közüzemi
díjakat még átírni, ha a későbbiekben sok lesz a költség, akkor egy külön megállapodás
keretében rendezni kell.

Pócs János képviselő egyetértett az alpolgármester véleményével.

A képviselők részéről több hozzászólás nem hangzott cl, Magyar Csilla polgármester a
következő kérdéseket tette fel:
- Hozzájárul-e a képviselő-testület a Mozdulj Kisköre Ifjúsági Egyesület részére Kisköre

címerének és a Kisköre név használatához? Kézfelnyújtással jelezze.
A jelenlévő S képviselő igennel szavazott.
- Támogatja-e a képviselő-testület a Kisköre, Béke út 3. szám alatti épület díjmentes

átadását? Kézfelnyújtással jelezze.
A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott.
A szavazatok alapján Magyar CsiHa polgármester megállapította, hogy a képviselő-testület
mindkét ügyben 5 igen szavazat mellett az alábbi határozatokat hozta:

179/2015.(XII. 17.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett hozzájárul Mozdulj
Kisköre Ifjúsági Egyesület részére Kisköre címerének és a Kisköre név használatához.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.
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180/2015.(XI1. 17.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett támogatja Kisköre,
Béke Út 3. szám alatti épület ingyenes átadását Mozdulj Kisköre I~úsági Egyesület részére.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

Magyar Csilla polgármester előterjesztésében tárgyalta a képviselő-testület
Mozgáskorlátozottak Heves Város Vonzáskörzetének Egyesülete anyagi támogatás iránti
kérelmét.
A polgármester elmondta, hogy hevesi rendezvényükhöz kérnek anyagi támogatást. A
civilszervezetek támogatására tervezett költségkeret már elfogyott, az anyagi támogatást csak
a jövő évi költségvetésre lehetne átcsoportosítani.
(Írásos kérelem a jegyzőkönyvhöz „H” mellékletként csatolva).

Pócs János képviselő nem támogatja az anyagi támogatást, mivel nem Kiskörén lesz a
rendezvény.

Magyar Csilla polgármester javasolta, hogy költségvetés készítése előtt fogalmazzák meg
kérésüket.
A képviselő-testület a polgármester javaslatával egyetértett.

Magyar Csilla polgármester szavazásra bocsátotta az anyagi támogatás iránti kérelmét.
Kérdése: Ki az, aki támogatja Heves Város Vonzáskörzetének Egyesület részére anyagi
támogatás iránti kérelmét? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő nemmel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította,
hogy a képviselő-testület 5 nem szavazat mellett a következők szerint döntött:

I 81/2015.(XII. 17.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 nem szavazat mellett nem támogatta
Heves Város Vonzáskörzetének Egyesület anyagi támogatás iránti kérelmét.
A képviselő-testület kéri, hogy év elején, a költségvetés készítése előtt nyújtson be anyagi
támogatás iránti kérelmet.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

A következőkben az ÓV-LAK Óvoda vezetőjének a maximális csoportlétszám 20 %-os
átlépés engedélyezés iránti kérelmét tárgyalta a képviselő-testület Magyar Csilla
polgármester előterjesztésében.
A polgármester a kérelemre vonatkozóan elmondta: Az óvodavezető kérte a maximális
csoportlétszám 20 %-kal történő megemelését. A megemelt létszám 30 főt jelentene egy
csoportban.
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Feketéné Perge Veronika óvodavezető fentiekkel kapcsolatban a következőket mondta cl:
Kiskörére költözött egy család, és a gyermekük óvodai felvételét kérték, azonban minden
férőhely foglalt, az önkormányzatnak viszont a gyermek óvodai nevelését meg kell oldani.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem hangzott cl, Magyar CsiHa polgármester a
következő kérdést tette fel: Ki az, aki egyetért a csoportlétszám 20 %-kal történő átlépésével?
Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett az alábbiak szerint határozott:

182/2015JX11. 17.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett engedélyezi az ÓV
LAK OVODA
- „SÜNI” csoport maximális gyermeklétszám oktatási, szervezési indokok miatti 20 %-os

(25 f6 helyett 30 Fő) a 2015/2016-os nevelési évre.
- „PILLANGÓ” csoport maximális gyermeklétszám oktatási, szervezési indokok miatti 20

%-os (25 Fá helyett 30 Fő) a 2015/2016-os nevelési évre.
- „TÖRPIKE” csoport maximális gyermeklétszám oktatási, szervezési indokok miatti 20 %-

os (25 Fó helyett 30 Fő) a 2015/2016-os nevelési évre.

Felelős: Magyar Csilla polgán~ester
Feketéné Perge Veronika óvodavezető

Határidő: értelem szerint.

Magyar Csilla polgármester szintén az óvodavezető kérelmét terjesztette a képviselő
testület elé, mely a következő: Az óvodában a 114 gyermekből egy gyermeknek kellene
óvodai térítési díjat Fizetni, mely egy évben 80 ezer forint kiadást jelent. Az óvodavezető
szeretné, ha az önkormányzat átvállalná.
Ehhez hasonló kérés az általános iskola Szülői Munkaközösségétől is érkezett az
önkormányzathoz, itt 12 gyermeket érint, mely 288.600,-Ft-tal terhelné az önkormányzat
költségvetését.
A polgármester az alábbi véleményt fogalmazta meg: Ehhez látni kell a költségvetés
alakulását. Két dolog van: vagy vállalja az önkormányzat ezeket a költségeket, vagy a
szociális ellátásokhoz teszi, így a települési támogatásról szóló rendelet módosításával lehetne
megoldást találni. Javasolta, hogy a rendelet felülvizsgálata során hozzon a képviselő-testület
a gyermekétkeztetésre vonatkozóan olyan döntést, hogy a fizetésre kényszerülőknek az
önkormányzat átvállalja ezt az összeget a 2015. december 31-i állapot alapján.

A képviselők a polgármester javaslatával egyetértettek.
Ezek után Tóth János Zoltán jegyző előterjesztésében tárgyalta a képviselő-testület az
Egészségügyi In&astruktúra Gép, Műszer Alapítvány ügyét. A jegyző elmondta: Kisköre
Nagyközségi Onkormányzat 1995-ben létrehozott egy alapítványt Egészségügyi
In&astruktúra Gép, Műszer Alapítvány néven. A kuratórium elnöke Magyarné Pócs Edit,
titkára Mayer András, tagjai Tóth Istvánné, Dr. Bús András, Márton István. Az Alapító
Okiratot Dr. Bús András hozta be hozzá, s kérte az Alapítvány képviselő-testület által történő
megszüntetését. Az Alapítvány 50 ezer forint törzstőkével rendelkezett. Ugy gondolja, hogy
mielőtt a képviselő-testület megszünteti az Alapítványt, először el kellene számoltatni.



221

Holló Gyula képviselő kérdése: Nem lenne értelme tovább vinni? Bírósági nyilvántartásban még
szerepel?

Tóth János Zoltán jegyző válasza: Rengeteg módosítást kellene megtenni. A bírósági
nyilvántartásban még szerepel, Dr. Bús András már szerette volna megszüntetni, de szükséges hozzá a
képviselő-testület döntése.

Magyar Csilla polgármester az ügyre vonatkozóan elmondta: Úgy gondolja, hogyha a
megszüntetését kérik, akkor legyen úgy, s hozzon létre egy újat a képviselő-testület. 2010-ben az
átadás, átvételkor meg sem lett említve, hogy ez az önkormányzatnak az alapítványa. Ezen kívül
semmiféle kimutatást nem adtak. A polgármester javasolta: Meg kell vizsgálni azt, hogy az
alapítványnak milyen kötelezettségvállalásai vannak, milyen pénzügyi helyzetben van, erről kérni egy
beszámolót, s ezután dönteni arról, hogy az alapítványt hogyan és milyen formában szünteti meg a
képviselő-testület.

A képviselők részéről több kérdés, észrevétel nem volt, egyetértettek a polgármester által
elmondottakkal. Magyar Csilla polgármester kérdése: Ki az, aki egyetért az általa javasoltakkal?
Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy a
képviselő-testület 5 igen szavazat mellett az alábbiak szerint határozott:

183/2015.0(11. 17.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett az Egészségügyi
Infrastruktúra Gép, Műszer Alapítvány ügyében úgy határozott, hogy az Alapítvány készítsen
kimutatást kötelezettség vállalásairól, pénzügyi helyzetéről pedig egy beszámolót.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: 2016. február 15.

Tóth János Zoltán jegyző a következő előterjesztést tette a képviselő-testület felé: A KEOP-os
pályázat keretében külső hőszigetelést lehetett megvalósítani. A pályázat írók figyelmét elkerülte a
Rendőrség épületének kivett lakóházként nyilvántartása, amely a pályázati elszámoláskor problémát
jelenthet, ezért kérik, hogy kerüljön módosításra közcélú épületté. Az épület egyébként is
középületként fünkcionál.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem hangzott el, Magyar Csilla polgármester szavazásra
bocsátotta az ügyet. Kérdése: Ki, aki egyetért ajegyző által elmondottakkal? Kézfelnyújtással jelezze.
A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy a
képviselő-testület S igen szavazat mellett a következőképpen döntött:

184/2015.0(11. 17.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete S igen szavazat mellett egyetért azzal, hogy
Kisköre, Kossuth L. út 7. szám alatti, hrsz-on lévő Rendőrőrs épülete kivett lakóház megjelölésről
módosításra kerüljön közcélú ingatlan megjelölésre.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.



222

Ezek után Magyar Csilla polgármester Feketéné Perge Veronika óvodavezető leveléről
tájékoztatta a képviselő-testületet. A polgármester elmondta, hogy az óvodavezető
tájékoztatta őt, s ezáltal a képviselő-testületet, hogy közalkalmazotti jogviszonya
megszüntetését kezdeményezi, élve a nők 40 év szolgálati idő utáni nyugdíjazás
lehetőségével, nyugállományba vonul. Közalkalmazotti jogviszonya 2016. augusztus 31-én
szűnik meg, s Így az Új nevelési évet nem kezdi meg.
Az óvodavezető levelében megköszönte a képviselő-testület felé és az óvoda irányába
tanúsított támogató hozzáállását, elismerését, segítségét.
A polgármester megköszönte az óvodavezetőnek a munkáját, azt a hozzáállást, elismerést,
amit a település és a képviselő-testület felé tanúsított.

Tóth János Zoltán jegyző kérte a képviselő-testületet, hogy az óvodavezetői állásra a
pályázat már most kerüljön kiírásra.

Takács Attila alpolgármester elmondta: Alpolgármesterként sajnálja az óvodavezető
döntését, de magánemberként megérti. Hangsúlyozta annak tényét, hogy az óvodai
munkaközösség Feketéné Perge Veronikának köszönhetően lett összetartó, jó csapat, és nem
lesz egyszerű pótolni.

Feketéné Perge Veronika óvodavezető az alábbiakat mondta el: Ezt a döntést meg kellett
hoznia, s időben bejelenteni. A pályáztatásnak feltételei vannak az óvodavezetői állás
betöltésére, és ehhez már évek óta szeretette volna néhány kolleganőjét megfeleltetni. Sajnos
nem tudott senkit sem rábeszélni, így nem volt lehetőség a kollegák közül valakit betanítani.
Bízik abban, hogy fiatal, agilis vezetője lesz az óvodának.

A képviselő-testület az elhangzottakat tudomásul vette. Magyar Csilla polgármester kérte a
képviselőket, hogy az óvodavezetői állás betöltésére a pályázat kerüljön kiírásra 2016. január
4-ével. Kérdése: Ki az, aki ezzel egyetért? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett az alábbiak szerint döntött:

185/2015.(XII. 17.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett hozzájárul az
óvodavezetői állás betöltésére pályázat kiírásához 2016. január 4-i nappal.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

A következőkben Magyar Csilla polgármester a Fejlesztési és Koordinációs Központ
Nonprofit KR-vel kapcsolatban tette meg előterjesztését a képviselő-testület felé. A
polgármester az alábbiakat mondta el: Korábban döntött a képviselő-testület ezen KR.
alapításáról 950 ezer forint névértékben. Most olyan kérés érkezett az önkormányzathoz, hogy
fogadja a választókerület valamennyi önkormányzatát. Ismert, hogy négy önkormányzat
alapította, s ehhez csatlakozik még 34 település, így az önkormányzatoknak 100 ezer forint
névértékű üzletrésze marad a KR-n belül. Kisköre önkormányzat 950 ezer forintos névértékű
üzletrészét 34 db 25 ezer forintos névértékű és egy db 100 ezer forintos névértékű üzletrészre
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osztják fel. A 34 db 25 ezer forint névértékű üzletrész átadásra kerül a csatlakozó
önkormányzatoknak, a tOO ezer forintos névértékű üzletrész pedig itt marad.

A képviselő-testületnek határozni kell a Fejlesztési és Koordinációs Központ Nonprofit Kit.
Kovás Mihály ügyvezető kinevezésének jóváhagyásáról, és arról, hogy az ügyvezető felett az
alapmunkáltatói jogot a társaság taggyűlése gyakorolja, az egyéb munkáltatói jogok
gyakorlására pedig kijelöli Heves Város Onkormányzatát, mint alapítót, annak
polgármesterét, s felhatalmazza a munkaszerződés megkötésére. A változás bejelentéshez
szükséges dokumentumok aláírására pedig felhatalmazza Kisköre Város polgármesterét

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester az alábbi
kérdéseket tette fel:
- Ki az, aki elfogadja a Fejlesztési és Koordinációs Központ Nonprofit Kit-ben lévő 950

ezer forint névértékű üzletrész felosztását 34 db 25 ezer forint névértékű és egy db 100
ezer forint névértékű üzletrészre? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott.
- Ki az, aki egyetért a Fejlesztési és Koordinációs Központ Nonprofit Kit ügyvezetőjének,

Kovács Mihálynak a kinevezésével, s azzal, hogy az ügyvezető felett az alap munkáltatói
jogokat a Társaság taggyűlése gyakorolja, az egyéb munkáltatói jogok gyakorlására pedig
kijelöli Heves Város Onkormányzatának -~ mint alapító tagnak - polgármesterét,
felhatalmazza továbbá Heves Város Onkormányzatának polgármesterét arra, hogy a
munkaszerződést az ügyvezetővel megkösse? A változásbejegyzéshez szükséges
dokumentumokat Kisköre Város polgármestere aláírja? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott.
Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy a képviselő-testület mindkét kérdésben 5
igen szavazat mellett az alábbiakban döntött:

186/2015.(XII. 17.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett elfogadta a
Fejlesztési és Koordinációs Központ Nonprofit Kit-ben lévő 950.000,- Ft névértékű
üzletrészének felosztását olyan módon, hogy azt 34 db 25.000,- Ft névértékű és 1 db
100.000,- Ft névértékű üzletrészre osztja fel, majd 1 db 25.000,- Ft névértékű üzletrészt
átruház névértéken Heves Város Onkormányzatára, továbbá 33 db 25.000,- Ft névértékű
üzletrészt átruház névértéken az alábbi önkormányzatokra üzletrész adásvételi szerződés
keretében:

Adács Község Önkormányzata
Apc Község Onkormányzata
Atkár Község Onkonnányzata
Boconád Község Onkormányzata
Boldog Község Onkormányzata
Csány Község Onkormányzata
Erdőtelek Község Önkormányzata
Erk Község Onkormányzata
Gyöngyö shalász Község Onkormányzata
Hevesvezekény Község Onkormányzata
Hort Község Onkormányzata
Karácsond Község Onkormányzata
Kerekharaszt Község Onkonnányzata
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Lőrinci Város Önkormányzata
Ludas Község Onkormányzata
Nagyfüged Község Onkormányzata
Nagykökényes Község Onkormányzata
Nagyréde Község Onkormányzata
Nagyút Község Onkorniányzata
Pély Község Onkormányzata
Petőfibánya Község Onkormányzata
Rózsaszentmárton Község Onkormányzata
Szücsi Község Onkorrnányzata
Tarnabod Község Onkormányzata
Tarnaméra Község Onkormányzata
Tarnaörs Község Onkormányzata
Tarnaszentmikló s Község Onkormányzata
Tarnazsadány Község Onkormányzata
Tenk Község Onkonnányzata
Várnosgyörk Község Onkormányzata
Visznek Község Onkormányzata
Zagyvaszántó Község Onkormányzata
Zaránk Község Onkormányzata

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

187/2015.(XII. 17.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett jóváhagyja a
Fejlesztési és Koordinációs Központ Nonprofit KR. ügyvezetöjének Kovács Mihálynak
kinevezését és munkabérét, továbbá elfogadja, hogy az ügyvezető felett az alap munkáltatói
jogokat a Társaság taggyülése gyakorolja, az egyéb munkáltatói jogok gyakorlására pedig
kijelöli Heves Város Onkormányzatának — mint alapító tagnak - polgármesterét, s
felhatalmazza Heves Város Onkormányzatának polgármesterét arra, hogy a munkaszerződést
az ügyvezetővel megkösse.
A képviselő-testület felhatalmazza Kisköre Város polgármestert, hogy a változásbejegyzéshez
szükséges dokumentumokat aláírja, illetve a változásbejegyzés során esetlegesen felmerülő
hiánypótlás esetén az Onkormányzat hatáskörébe tartozó hiánypótlással érintett tárgykörben
önálló döntést hozzon.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

Ezek után Pécs János képviselő kérte, hogy az Értéktár Bizottság megalakulásáról döntsön a
képviselő-testület. Magyar Csilla polgármester a kérésnek eleget téve elmondta, hogy az
Ertéktár Bizottság létrehozását a Humán Bizottság már tárgyalta, elnöknek javasolták
Honvisák Jánosnét, tagjainak Török Ildikót, Tóth Anna Mariannt, és Vargáné Réti Mártát,
melynek elfogadásáról a képviselő-testületnek kell dönteni.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel, nem hangzott cl, Magyar Csilla polgármester
kérdésként tette fel: Ki az, aki elfogadja Ertéktár Bizottság létrehozását, elnöknek Honvisák
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Jánosnét, tagjainak Török Ildikót, Tóth Anna Mariannt, és Vargáné Réti Mártát választja
meg? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy a
képviselő-testület 5 igen szavazat mellett a következő határozatot hozta;

188/2015.(XII. 17.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett elfogadta Értéktár Bizottság
létrehozását.
Elnöknek: Honvisák Jánosné 3384 Kisköre, Arany 3. út 1 d
Tagjainak: Török Ildikó 3384 Kisköre, Jókai út

Tóth Anna Marianna 3384 Kisköre, Kossuth L. u. 123.
Vargáné Réti Márta 1162 Budapest, Beniczky T. út 141b.

választotta meg.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő; értelem szerint’

A következőkben Magyar Csilla polgármester kérte, hogy Kisköre Város Fejlesztéséért
Közalapítvány alapító okiratának módosításáról döntsön a testület. A polgármester elmondta: Az
előzőekben már tárgyalta a képviselő-testület az alapító okirat módosítását, azonban elhalasztotta a
döntést, mivel az FB elnök és tagok személye nem volt rendezve. A testület a javasolt személyekkel
egyetértve novemberben döntött az Új FB elnök és tagok személyéről, az alapító okirat ennek
megfelelően átdolgozásra került, s ennek íbggvényében kell a módosításról dönteni.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem hangzott el, Magyar Csilla polgármester kérdésként
tette fel: Ki az, aki elfogadja Kisköre Város Fejlesztéséért Közalapítvány alapító okirat módosítását?
Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy a
képviselő-testület 5 igen szavazat mellett az alábbi határozatot hozta:

189120154X11. 17.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete S igen szavazat mellett elfogadta Kisköre Város
Fejlesztéséért Közalapítvány Alapító Okirat módosítását, s felhatalmazza Magyar Csilla polgármestert,
mint Kisköre Városi Önkormányzat törvényes képviselőjét az Alapító Okirat aláírására.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő; értelem szerint’

Mivel több megtárgyalandó ügy nem szerepelt napirenden, Magyar Csilla polgármester az ülést
16,40 órakor bezárta.

Kmf.

Magy~r»C ilIa Tóth János Zoltán
polgárn~ester jegyző


